המתלוננת סירבה והנאשם סטר לה בפניה בלחיה השמאלית. בהמשך חטף הנאשם את הטלפון הנייד של המתלוננת מידיה, עת שוחחה עם בנה. כתוצאה ממעשיו של הנאשם, דיממה המתלוננת מאפה ושפתה העליונה התנפחה. בגין כל אלה קבעתי כי הנאשם ביצע עבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש כלפי בת זוגו, לפי סעיף 382(ג) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן - **חוק העונשין**), וזאת מבלי להרשיעו.

מהלך הדין

הנאשם הודה בכתב האישום ללא הסדר ונשלח לשירות המבחן, כשהביע נכונות להירתם לטיפול. הדיון נדחה מעת לעת לצורך מיצוי הטיפול.

תסקירי שירות המבחן

בעניינו של הנאשם הוגשו מספר תסקירים.

הובהר לנאשם שמשמעות ההתחייבות היא, כי אם יעבור את העבירה בתוך התקופה

שצוינה, בית המשפט שיגזור את הדין יהא חייב לחלט את ההתחייבות כקנס.

ג. פיצוי למתלוננת ע"ת 1 בסך 1,500 ₪. הפיצוי ישולם עד ליום 1.2.2022.

יש לשלוח לשירות המבחן.

זכות ערעור כחוק לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י"ג תשרי תשפ"ב, 19 ספטמבר 2021, במעמד הצדדים.